
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

DNF 

Nr. 
242 
32 

148 
408 
444 
27 

411 
994 
715 

5 
555 
144 
195 
21 

201 
110 
483 
42 

812 
117 
100 
522 
296 
35 
14 

111 
166 
200 
336 
11 

124 
196 

6 

Naam 
KJELL VERBRUGGEN 
MARCEL CONIJN 
ROBERT FOBBE 
SCOTT SMULDERS 
JEREMY KNUIMAN 
CHRIS MILLS 
KJELD STUURMAN 
THALLON CASPERMANS 
JAAP JANSSEN 
ROB VAN DE VEERDONK 
MAX SCHWARTE 
JELLE BANKERS 
DAVEY NIEUWENHUIZEN 
GREG VAN DER WEIDE 
ROBIN VAN OLDENIEL 
MICK WOPEREIS 
MOLTAZ EKVALL 
TWAN DE WEERD 
SEM DE LANGE 
DAVE XHOFLEER 
DANNY VAN DEN BOSSE 
DOMINIK GRAU 
ALWIN TAKMAN 
WARD MONKEL 
REMCO VAN LAAR 
MIKE ROES 
JORDY DE VRIES 
RENÉ BOER 
MIKA RITSEMA 
MARNICQ TUININGA 
DIDIER VAN KASTEREN 
AIMÉ SICK 
BART POLAND 

Nat/State 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
BELGIË 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
ZWEDEN 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
DUITSLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
DUITSLAND 
NEDERLAND 

Make Totaal punten 
100 
90 
77 
74 
72 
70 
64 
61 
61 
61 
61 
60 
56 
51 
51 
48 
46 
45 
41 
40 
38 
38 
37 
35 
30 
27 
26 
25 
21 
15 
15 
11 
0 

R1.  
50 
45 
36 
38 
34 
35 
30 
28 
31 
32 
33 
29 
24 
26 
27 
22 
23 
18 
41 
20 
16 
19 
21 
17 
13 
14 
12 
25 
0 
0 

15 
11 
0 

R2.  
50 
45 
41 
36 
38 
35 
34 
33 
30 
29 
28 
31 
32 
25 
24 
26 
23 
27 
-- 

20 
22 
19 
16 
18 
17 
13 
14 
0 

21 
15 
0 
-- 
-- 

Geprint: 16-7-2022 16:15:23 

Hoofd Tijdwaarneming: CASPER SOETER 

Wedstrijdleider: PATRICK TE VELDHUIS 

PUBLICATIETIJD: 

PROTESTTIJD EINDIGDT 30 MIN NA PUBLICATIE. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

KNMV ONK MOTOCROSS LICHTENVOORDE 
ONK 250CC 

DAGUITSLAG ONK 250CC 

ZWARTE CROSS LICHTENVOORDE 1,500 km 


